



**CITY OF HOLLYWOOD
DEPARTMENT OF PUBLIC UTILITIES
ENGINEERING & CONSTRUCTION SERVICES DIVISION**

PROPOSAL BID FORM

Downtown Lighting Buchanan Street					
No.	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
1	Maintenance of Traffic	1	LS	16,750.00	16,750.00
2	General conditions and Mobilization	1	LS	18,000	18,000
3	COH furnished lightpoles/fixtures	19	EA	000	000
4	Furnish all materials, labor and equipment to install COH furnished lightpoles/fixtures	19	EA	805.00	15,295.00
5	Furnish all materials, labor and equipment to install handholes and wirings	22	EA	1,866.45	41,061.90
6	Furnish all materials, labor and equipment to install (1) 2 inches conduit with directional bore	1,500	LF	16.48	24,719.25
7	Furnish all materials, labor and equipment to install (3) 2 inches conduits with directional bore	2,020	LF	17.25	34,845.00
8	Furnish all materials, labor and equipment to install electrical service point	1	LS	5318.75	5,318.75
9	Furnish all materials, labor and equipment to remove and restore concrete sidewalk	600	SF	8.06	4,830.00
10	Bahia SOD, including preparation of area, excavate/fill and compact as necessary, complete in place, as specified	300	SF	2.88	862.50
11	Pre-construction video and Photos of exist. Conditions within project limits	1	LS	7130.00	7,130.00
12	Provide set of "As-Built Drawings" at the completion of the work	1	LS	2875.00	2,875.00
	SUB-TOTAL BUCHANAN ST.		\$		171,687.40



**CITY OF HOLLYWOOD
DEPARTMENT OF PUBLIC UTILITIES
ENGINEERING & CONSTRUCTION SERVICES DIVISION**

PROPOSAL BID FORM

Downtown Lighting Pierce Street					
No.	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
1	Maintenance of Traffic	1	LS	17,968.75	17,968.75
2	General conditions and Mobilization	1	LS	18000.00	18,000.00
3	COH furnished lightpoles/fixtures	13	EA	000.00	000.00
4	Furnish all materials, labor and equipment to install COH furnished lightpoles/fixtures	13	EA	805.00	10,465.00
5	Furnish all materials, labor and equipment to install handholes and wrings	15	EA	2,760.00	41,400.00
6	Furnish all materials, labor and equipment to install (1) 2 inches conduit with directional bore	3,800	LF	14.16	53,794.70
7	N/A				
8	Furnish all materials, labor and equipment to install electrical service point	1	LS	5,318.75	5,318.75
9	Furnish all materials, labor and equipment to remove and restore concrete sidewalk	400	SF	8.06	3,220.00
10	Bahia SOD, including preparation of area, excavate/fill and compact as necessary, complete in place, as specified	400	SF	2.88	1,150.00
11	Pre-construction video and Photos of exist. Conditions within project limits	1	LS	7,130.00	7,130.00
12	Provide set of "As-Built Drawings" at the completion of the work	1	LS	2,875.00	2,875.00
	SUB-TOTAL PIERCE ST.		\$		\$161,322.20



**CITY OF HOLLYWOOD
DEPARTMENT OF PUBLIC UTILITIES
ENGINEERING & CONSTRUCTION SERVICES DIVISION**

PROPOSAL BID FORM

1. Buchanan Street Sub-total	\$		171,687.40
2. Pierce Street Sub-total	\$		161,322.20
3. Owner Contingency	LS	\$ 10,000	\$ 10,000
TOTAL BASE BID:			\$ 343,009.60

Note:

*Owner Contingency is for owner use only and is not part of the Bid Proposal

*Owner will pay permit fees that apply only to General Contractor. All sub-contractors shall include their permit fees in their cost.

Providian Construction Group

Company Name:

Signature:

15JUN16

Date: